
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2015 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 maja 2015 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Studium Wychowania Fizycznego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 21 ust. 3 i § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 
w Warszawie – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Po pozytywnej opinii Senatu UKSW ustala się regulamin organizacyjny Studium Wychowania 
Fizycznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 43/2009 Rektora UKSW z dnia 16 września 2009 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Studium Wychowania Fizycznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego               
w Warszawie. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

R E K T O R  U K S W  

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


